

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w ramach realizacji projektu „Kształcenie zawodowe szansą na przyszłość”**.

Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku reprezentowany przez Halinę Samko – Dyrektora szkoły, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W pozycji 1 i 2 Zamawiający wymaga siłownika kwadratowego ISO 15552 a w pozycji 11 wymaga kontaktronowego czujnika z opisem ISO 6432. Opis ISO 6432 dotyczy siłownika okrągłego a nie czujnika. Proszę o wyjaśnienie treści jaki ma być czujnik w pozycji 11.

Odpowiedź:

W poz. 11 powinien być czujnik kontaktronowy do zamocowania na siłowniku kwadratowym ISO 15552 - czyli w rowki siłownika.

Pytanie 2

Dzień dobry, czy Zamawiający w pkt.14 Czujnik optyczny fi 18 mm zgodzi się na czujnik optyczny 12 mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.